2025 年 9月

臨床検査技師養成校各位

公益財団法人

ビー・エム・エル医療教育基金

代表理事  近藤 健介

2025 年度の奨学生候補者の推薦方について

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、当財団では、わが国医療の発展と予防医学を通じて国民の健やかな生活に寄与

することを目的に、将来、臨床検査技師を志す学生に対する奨学事業を行っております。

つきましては、別添の「2025 年度奨学生募集要項」により奨学生の募集を行いますの

で、下記のとおり奨学生候補者の推薦をお願いしたく、ご依頼する次第でございます。

敬 具

記

１．推薦者数：１年生 １～２名程度（2025 年 10 月 1 日現在）

２．募集要項・申請書類 ：別紙のとおり

３．推薦締切り ：2025 年 10 月 31 日（金）当財団事務局必着

以 上